АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

Об утверждении Проектов организации дорожного

движения на территории городского округа Лобня Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № l96-ФЗ

«О безопасности дорожного движения», Федеральным законом

от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом

от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской

области, Администрация городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые проекты организации дорожного

движения на территории городского округа Лобня Московской области

по адресам:

1.1. г. Лобня, ул. Победы

1.2. г. Лобня, ул. Пушкина

1.3. г. Лобня, ул. Чехова

1.4. г. Лобня, ул. Средняя

1.5. г. Лобня, ул. Калинина

1.6. г. Лобня, ул. Ленина (дублер)

1.7. г. Лобня, ул. Юбилейная

1.8. г. Лобня, ул. Ленина (дублер, ДС №11 «Золотая рыбка»)

1.9. г. Лобня, ул. Иванищенко

1.10. г. Лобня, ул. Маяковского

1.11. г. Лобня, ул. Авиационная

1.12. г. Лобня, ул. Мирная

1.13. г. Лобня, ул. Маяковского д. 4-6 КП

Документ создан в электронной форме. № 954-ПА от 27.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.08.2024 14:03

1.14. г. Лобня, ул. Маяковского д. 10 КП

1.15. г. Лобня, ул. Жирохова д. 2 КП

1.16. г. Лобня, ул. Ленина д. 67-69 КП

1.17. г. Лобня, ул. Катюшки д. 50 КП

1.18. г. Лобня, ул. Катюшки д. 58 КП

1.19. г. Лобня, ул. Колычева д. 1-3 КП

1.20. г. Лобня, ул. Некрасова д. 11 КП

1.21. г. Лобня, ул. Батарейная д. 6 КП

1.22. г. Лобня, ул. Дружбы

1.23. г. Лобня, ул. Булычева

1.24. г. Лобня, ул. Чайковского д. 25 КП

1.25. г. Лобня, ул. Молодежная д. 8 КП

1.26. г. Лобня, ул. 40 лет Октября д. 16 КП

1.27. г. Лобня, ул. Окружная д. 13 КП

1.28. г. Лобня, ул. Крупская д. 24 КП

1.29. г. Лобня, ул. Текстильная д. 12 ДТ

1.30. г. Лобня, ул. Юности д. 13 ДТ

1.31. г. Лобня, ул. Юности д. 1-5 КП

1.32. г. Лобня, ул. Физкультурная, д. 4 КП

2. Управлению благоустройства и дорожного хозяйства:

2.1. Принять на ответственное хранение проекты организации

дорожного движения на территории городского округа, указанные в пункте

1 настоящего Постановления.

2.2. Обеспечить установку технических средств организации

дорожного движения в соответствии с проектами организации дорожного

движения на территории городского округа Лобня Московской области

в срок до 31.12.2025, указанные в пункте 1 настоящего Постановления.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Демченко И.А.

Глава городского округа Лобня                                  А.В. Кротова

Документ создан в электронной форме. № 954-ПА от 27.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.08.2024 14:03

http://www.лобня.рф/

	1
	2